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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN. Bestyrelsen i Alefarm Brewing informerer om udviklingen og

færdiggørelsen af den tidligere annoncerede digitale platform, som har været under udvikling i de seneste 3½ år.

Selskabsmeddelelse nr. 50

Alefarm Brewing informerer om udviklingen af den tidligere annoncerede digitale

platform

Selskabet har siden 2022 løbende informeret om udviklingen af en digital platform, som skulle styrke Selskabets digitale

tilstedeværelse og dermed medvirke til at øge værdien af Selskabet. Den digitale platform har fra starten været udviklet

alene af grundlæggeren af Alefarm Brewing A/S, Kasper Tidemann. Senest i forbindelse med offentliggørelsen af

årsregnskabet for 2024, oplyste Selskabet, at Kasper Tidemann, der i de seneste år, samtidigt med hvervet som CEO, havde

arbejdet på at færdiggøre både design og udvikling af denne digital platform, med en organisationsændring den 1.

november 2024, var blevet afløst som CEO, for netop at frigive ressourcer til at få færdiggjort platformen.

Bestyrelsen må desværre nu sande, at der er udfordringer med at færdiggøre den digitale platform i en form, der kan

finansieres og drives af Selskabet selvstændigt fremover. Omkostningerne til lancering og drift, uden tilsvarende direkte

indtjening fra platformen, vil være alt for høje til at kunne finansieres af den daglige drift af bryggeriets kerneområde,

nemlig produktion og salg af øl.

Selskabets bestyrelse afsøger derfor alle muligheder for at finde de bedst mulige løsninger på disse udfordringer. Løsninger,

som skal sikre, at Selskabets investering i den digitale platform ikke går tabt, og at aktionærerne stilles bedst muligt.

Informationen ændrer ikke på de tidligere udmeldte forventninger til omsætning og EBITDA for regnskabsåret 2025, hvor

omsætningen i første halvår er i betydelig vækst, og hvor omkostningerne er reduceret med ca. 20%.

Supplerende information

For spørgsmål vedrørende den digitale platform, der kan Selskabets bestyrelsesformand, Jens Erik Thorndahl, kontaktes på

jet@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Jens Erik Thorndahl, Bestyrelsesformand, +45 28 35 50 96, jet@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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